МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15.11.2006
	№
	148

г. Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Мэра Северодвинска
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с новой редакцией Устава Северодвинска и в связи с изменениями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Главы Администрации г. Северодвинска от 30.04.1996 № 117 «О порядке проведения местного референдума».
1.2. Постановление главы администрации г. Северодвинска от 23.05.1994 № 138 «Об утверждении Положения о комитете по местному самоуправлению.

1.3. Постановление Мэра Северодвинска от 13.10.1998 № 144 «Об утверждении «Единого реестра выборных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Северодвинска».

1.4. Постановление Мэра Северодвинска от 29.10.1998 № 154 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Мэра Северодвинска № 144 от 13.10.1998».

1.5. Постановление Мэра Северодвинска от 22.03.2000 № 47 «О дополнении Единого реестра выборных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Северодвинска».

1.6. Постановление Мэра Северодвинска от 19.04.2001 № 48 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 13.10.1998 № 144».

1.7. Постановление Мэра Северодвинска от 09.11.2004 № 145 «О внесении изменений в Единый реестр выборных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы МО «Северодвинск»».

1.8. Отделу по связям со СМИ (А.А.Масленников) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в части п.1.1.

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев